
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

   28 червня 2024    року                  Старокостянтинів                       №    35 п.26/24/VIII  

 

 

Про внесення змін та доповнень  

до рішень міської ради 

 

 

Розглянувши звернення ГРИМАКА Андрія Олексійовича, який діє на 

підставі довіреності від 22 вересня 2022 року, зареєстрованої за № 564 та 

ЛЮШЕНЮК Олени Григорівни, яка діє на підставі довіреності від 05 березня 

2024 року, зареєстрованої за № 121, від імені АТ «Райффайзен Банк Аваль», 

інші подані матеріали та керуючись статтею 12 Земельного кодексу України, 

пунктом 34 частини 1 статті 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести до рішення міської ради від 25 листопада 2022 року 

№ 53 п.2/15/VIІI «Про поновлення договору оренди земельної ділянки 

юридичній особі» такі зміни: 

 

в преамбулі слова «АТ «Райффайзен Банк Аваль»» замінити на 

«ГРИМАКА Андрія Олексійовича, який діє на підставі довіреності від 

22 вересня 2022 року, зареєстрованої за № 564 та ЛЮШЕНЮК Олени 

Григорівни, яка діє на підставі довіреності від 05 березня 2024 року, 

зареєстрованої за № 121, від імені АТ «Райффайзен Банк Аваль»;  

 

у пункті 1 слова та цифри «265614,50 гривень» замінити словами та 

цифрами « 354918,07 гривень»; 

 

пункт 2 викласти в такій редакції: 

 

«2. Встановити АТ «Райффайзен Банк Аваль» орендну плату за земельну 

ділянку в розмірі 42590,17 гривень в рік, що становить 12 % від нормативної 

грошової оцінки земельної ділянки (з урахуванням індексації).» 

 

 

 

Міський голова                             підпис                              Микола МЕЛЬНИЧУК 


